PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.02.2020 № 122
О   признании   утратившим     силу
постановления     Администрации

муниципального    образования

«Демидовский район» Смоленской

области  от 10.02.2015 № 57

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 10.02.2015 № 57 «Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств, главными администраторами (администраторами) доходов,  главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджетов  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава муниципального образования

   «Демидовский район» Смоленской области                                         А.Ф. Семенов